
 

 

 

 

 

令和３年 9 月 1 日 

【重要なお知らせ】 

社会医療法人ジャパンメディカルアライアンス 

海老名総合病院 

病院長 服部 智任 

 

クラスター収束のお知らせ 

 

 この度は、患者様及びご家族の皆様、関係者の皆様に多大なるご心配・ご迷惑をおかけ

しておりますことを深くお詫び申し上げます 

 

令和 3 年 8 月 17 日（火）以降、クラスターに伴う新型コロナウイルスの新たな陽性者

は発生いたしませんでした。 

神奈川県に確認の上、クラスターが収束したことをお知らせいたします。 

 

また、9 月 13 日より順次、重篤な症例から入院診療を再開する準備を進めております。 

 

 職員一同、より一層の感染対策に努めてまいりますので、ご理解の程、よろしくお願い

申し上げます。 


